

Zenitech ApS
Kokholm 3 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 73 16 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Per Møller Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zenitech ApS Kokholm 3 B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 73 16 72 Stiftet: 20. april 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Jørgensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vejlevej 135, 6000 Kolding
Advokatforbindelse	Kaiser Domino Advokatfirma, Kokholm 3B, 6000 Kolding
Modervirksomhed	Zenitech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med værnemidler, renrumsprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Som omtalt under eventualforpligtelserne i noterne, er der anlagt et krav mod selskabet omkring fejlagtigt leverede produkter. Ledelsen vurderer, at dette krav er uberettiget, da produkterne er leveret i henhold til de afgivne ordre. Ledelsen har adviseret leverandøren om det modtagne krav og meddelt, at i tilfælde af, at kravet kan gøres gældende mod selskabet vil dette krav blive rettet mod leverandøren.

Ledelsen forventer ikke, at kravet får betydning for selskabets fremtid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.444.918 mod 1.326.027 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.371.813 mod 409.108 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.444.918	1.326.027
2 Personaleomkostninger	-1.578.045	-737.600
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	484.000	-63.000
Resultat før finansielle poster	4.350.873	525.427
Andre finansielle indtægter	4.219	13.166
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.729	-11.683
Resultat før skat	4.327.363	526.910
Skat af årets resultat	-955.550	-117.802
Årets resultat	3.371.813	409.108
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-628.187	-90.892
Disponeret i alt	3.371.813	409.108

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	261.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	261.000
Anlægsaktiver i alt	0	261.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	485.112
Varebeholdninger i alt	0	485.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.260	922.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.779	19.599
Andre tilgodehavender	30.000	0
Tilgodehavender i alt	484.039	942.324
Likvide beholdninger	3.941.057	763.776
Omsætningsaktiver i alt	4.425.096	2.191.212
Aktiver i alt	4.425.096	2.452.212

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.416	541.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>63.416</u>	<u>1.091.603</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	57.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>57.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	543	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.208	715.991
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140	140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.012.550	131.802
Anden gæld	3.130.239	402.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.361.680</u>	<u>1.303.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.361.680</u>	<u>1.303.609</u>
Passiver i alt	<u>4.425.096</u>	<u>2.452.212</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	632.495	500.000	1.182.495
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.892	500.000	409.108
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	541.603	500.000	1.091.603
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-628.187	0	-628.187
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Koncerntilskud	0	100.000	0	100.000
	50.000	13.416	0	63.416

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som omtalt under ledelsesberetningen og noten for eventualforpligtelserne er selskabet blevet mødt med krav fra en kunde omkring leverede produkter. Skulle kravet, mod ledelsens forventninger, kunne gøres gældende vil der være risiko forbundet med selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse mener kravet er anlagt uberettiget, da leverancerne er sket i henhold det aftalte.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.217.539	676.473
Pensioner	342.420	40.912
Andre omkostninger til social sikring	18.086	20.215
	<u>1.578.045</u>	<u>737.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.729	11.683
	<u>27.729</u>	<u>11.683</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	630.000	630.000
Afgang i årets løb	-630.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>630.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-369.000	-306.000
Årets afskrivninger	0	-63.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	369.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-369.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>261.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en tvist omkring leverede produkter, hvor kunden har rettet krav mod selskabet med begrundelse om fejlagtigt leverede produkter. Selskabet har afvist kravet, men samtidigt sendt modkrav til producenten. Det er endnu uvist, hvordan sagen ender, men ledelsen vurderer, at kravet er uberettiget.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zenitech Holding ApS, CVR-nr. 37089672, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.005 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Møller Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-838717649701
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 15:05:07
Underskrevet med NemID

Per Møller Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-838717649701
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 15:05:07
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 14:54:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 684e89e2sz1242737394